>
erate 50

Limpieza pre-instalacién

Pre-installation cleaning

L (max.)

o Lok) .

Revisar par de apriete

]

Check torque

09000090800 0C00

Instrucciones de montaje
Instruccions de muntatge
Assembly instrucctions
Instruction de montage
Montageanleitung
Instrucoes de montagem
Instruzioni di montaggio
Instrukcja montazu
Montazni navod

Szerelési Utasitas
Instructiuni de montaj
Detaljne upute

Oncelikle montaj

Qg«///

POOL
LINE

POOL-LINE ACCESORIOS, S.L.
C. Esqueis, 19. P. I. Can Barri
08415- Bigues i Riells. Barcelona (Espafia)
www.pool-line.net

D 500 B

MAX.

Ne HOMOLOGACION: 26R-03.1042

Y,
W

RECICLABLE

..
ne

Rv: 05/2025




1SO 7380 M8x30

1SO 7380 M8x16

DIN125@8

1SO 7380 M8x40




CITROEN C15

Zona delantera
Zone avant
Front zone
Zone anteriore
Vorderzone

1298mm

578mm

205mm

FORD CONECT Il L2 (13-)

720mm

995mm

100mm

FORD CONNECT Il L1(2022->)
VOLKSWAGEN CADDY V L1 (2021->)

X=300mm X=200mm

L [y P

955mm

MERCEDES CITAN L3
NISSAN NV250 L2
RENAULT KANGOO lI L3

100mm

965mm

860mm

Zona delantera
Zone avant
Front zone
Zone anteriore
Vorderzone

VOLKSWAGEN CADDY Il L2 (04-13)

165mm 405mm 600mm 765mm

VOLKSWAGEN CADDY IIl.2/1V L1 (2011-)

165mm 615mm 765mm

FORD COURIERII L1 (2024-)

X=300mm X=200mm

L [y P

Xmm 795mm 795mm

1350mm

VOLKSWAGEN CADDY MAXI L2 (2011->)

487mm 5 604mm 775mm




KIT CARGO-TECK

KIT CARGO-TECK










<>
2 2+2 P
’J’/)f‘ 5
225 226 = 204
3
4

BO0061

-~

QI G| 24
/Tl\ DIN125 24

Limpieza pre-instalacion

<4
*
®

Pre-installation cleaning

BO0010x 3

1SO 7380
M8x20

Revisar par de apriete

]

Check torque

Q0000099000000

Instrucciones de montaje
Instruccions de muntatge
Assembly instrucctions
Instruction de montage
Montageanleitung
Instrucbes de montagem
Instruzioni di montaggio
Instrukcja montazu
Montazni navod

Szerelési Utasitas
Instructiuni de montaj
Detaljne upute

Oncelikle montaj

FORD

CONNECTII L1
VOLKSWAGEN

CADDY V o

Kit de fijacion
Kit de fixacio
Fixation Kit

Kit fixation
Stutzful-Kit
Kit fixacao

Kit di fissaggio
Element mocujacy
Fixacni Rit
Rogzité Részlet
Kit de fixare
Kit za montazu

Montaj Riti

m%kw

H1  2020-> B00010

H1  2022-> B00010

225+1A

225+1A

POOL
LINE

POOL-LINE ACCESORIOS, S.L.
C. Esqueis, 19. P. I. Can Barri
08415- Bigues i Riells. Barcelona (Espafia)
www.pool-line.net

Ne HOMOLOGACION: 26R-03.1043
\ X 4 e
s 9
Ilil Sé;/ v
RECICLABLE

Rv: 06/2023

63

P5 | Pé
226+2A 224+1B  224+1B  226+2A 225+1A
226+2A 224+1B  224+1B  226+2A 225+1A




M o ™S

Tavatal

B0000 10
BOooo 10




